
UCHWAŁA NR XL/316/2017 
RADY GMINY NIECHLÓW 
z dnia 30 listopada 2017r. 

         
       

w sprawie: wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy dzierżawy. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. 2017. 1875)  
 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, na 
nieruchomość położoną w obrębie wsi Lipowiec, oznaczoną geodezyjnie jako cz. działki                  
nr 160/2 i powierzchni 0,0840 ha.  
 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XL/316/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 30 listopada 2017r. 

 
Dotychczasowy dzierżawca wystąpił z wnioskiem o ponowne zawarcie umowy dzierżawy na 
działkę położoną w obrębie Lipowiec, cz. dz. nr 160/2 i pow. 0,0840 ha. 
 
 


